
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

Detailauswertung
Straumēns, Kristaps
Verein: Crossfit Ridzene
Startnummer: 7223

Strecke: 13,00 km
Zakis

Kategorie:
VZ3

Gesamt-Zeit: 1:08:56
Geschwindigkeit: 11,32 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 33 (von 617)
Strecken-Platzierung/Männer: 30 (von 314)
Bestzeit der Strecke: 54:36
Kategorie-Platzierung: 20(von 248)
Bestzeit in der Kategorie: 54:36

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Split
km
-
-
-
-

Split
Zeit

31:50
1:39
28:41
6:46

Split
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
21
35
23
49

Rückst.
Kat.
6:08
0:37
6:06
1:45

Platz
Männer

31
55
32
64

Teilstreckenwertung

Rückst.
Männer

6:08
0:37
6:06
1:45

Gesamt
km
-
-
-

13,00

Gesamt
Zeit

31:50
33:29

1:02:10
1:08:56

Gesamt
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
21
20
20
20

Rückst.
Kat.
6:08
6:29
12:35
14:20

Platz
Männer

31
30
30
30

Gesamtwertung

Rückst.
Männer

6:08
6:29

12:35
14:20
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