

Detailauswertung

Straumēns, Kristaps

Verein: Crossfit Ridzene Startnummer: 7223

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Gesamt-Zeit: 1:08:56

Geschwindigkeit: 11,32 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 33 (von 617) Strecken-Platzierung/Männer: 30 (von 314)

Bestzeit der Strecke: 54:36

Kategorie-Platzierung: 20(von 248) Bestzeit in der Kategorie: 54:36

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Sprint Start	-	31:50	-	21	6:08	31	6:08	-	31:50	-	21	6:08	31	6:08
Sprint Finish	-	1:39	-	35	0:37	55	0:37	-	33:29	-	20	6:29	30	6:29
106	-	28:41	-	23	6:06	32	6:06	-	1:02:10	-	20	12:35	30	12:35
Ziel	-	6:46	-	49	1:45	64	1:45	13,00	1:08:56	-	20	14:20	30	14:20

Timing by SPORTident